



DSL/PA/2025

31st January 2025

To,

BSE Limited
25, P. J. Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai – 400 001.

SUB: Newspaper Publication – Unaudited Financial Results.
COMPANY CODE – 514030

Please find an annexed copy of the Newspaper Publication of Unaudited Financial Results for the quarter ended on 31.12.2024, published on 31st January 2025 in 'Financial Express' (National English Daily) and 'Jansatta' (Local Hindi Daily).

This is for your kind information and records.

For Deepak Spinners Limited

(Puneeta Arora)
Company Secretary

Encl. : as above

12

ECON

FINANCIAL EXPRESS

DEEPAK SPINNERS LIMITED

Regd. Office: 121, Indl.Area, Baddi, Distt. Solan, H.P.-173205
CIN. L17111HP1982PLC016465

Phone No. 0172-2650973, 2650974; Email: usha@dsl-india.com ; Website: www.dsl-india.com

**EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS
FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2024** (₹ in Lacs)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended			Nine Months ended		Year ended
		31.12.2024	30.09.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023	31.03.2024
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	13,273	13,165	11,669	40,419	36,438	47,378
2	Net Profit/ (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(81)	(314)	(63)	(954)	586	205
3	Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(81)	(314)	(63)	(954)	586	205
4	Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(45)	(347)	(51)	(954)	423	130
5	Total comprehensive income for the period (comprising profit or (loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)	(45)	(347)	(51)	(954)	423	169
6	Paid up Equity Share Capital (Face value of Equity Share -₹s 10 per share)	719	719	719	719	719	719
7	Other Equity	-	-	-	-	-	22,826
8	Basic and Diluted Earning Per Share(not annualised except for the year ended March 31,2024	(0.63)	(4.83)	(0.71)	(13.27)	5.88	1.81

Notes:

The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Nine Months Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Nine Months Financial Results are available on the website of the BSE Limited (www.bseindia.com) and on the website of the Company at the URL www.dsl-india.com.

Place : Kolkata
Date : 29.01.2025



For and behalf of Board of Directors
Yashwant Kumar Daga
Chairman and Managing Director

दीपक स्पिनर्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: 121, औद्योगिक क्षेत्र, बद्दी, डिश. सोलन, एच.पी.-173205

सीआईएन. L17111HP1982PLC016465

फोन नंबर 0172-2650973, 2650974य

ईमेल: usha@dsl-india.com; वेबसाइट: www.dsl-india.com

31 दिसंबर, 2024 को समाप्त तिमाही और नौ महीनों के लिए अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का सारांश
(लाखों में रुपये)

क्र. सं.	विवरण	तिमाही समाप्त			नौ महीने समाप्त		वर्ष समाप्त
		31.12.2024	30.09.2024	31.12.2023	31.12.2023	31.12.2023	31.03.2024
		अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
1	परिचालन से कुल आय	13,273	13,165	11,669	40,419	36,438	47,378
2	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, असाधारण औरध्या असाधारण मदों से पहले)	(81)	(314)	(63)	(954)	586	206
3	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर से पहले) (असाधारण और/या असाधारण मदों के बाद)	(81)	(314)	(63)	(954)	586	206
4	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर के बाद) (असाधारण और/या असाधारण मदों के बाद)	(45)	(347)	(51)	(954)	423	130
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (कर के बाद लाभ या (हानि) सहित) अवधि (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद)	(45)	(347)	(51)	(954)	423	169
6	चुकता इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य इक्विटी शेयर-10 रुपये प्रति शेयर)	719	719	719	719	719	719
7	अन्य इक्विटी	-	-	-	-	-	22,826
8	मूल और पतला आय प्रति शेयर (31 मार्च, 2024 को समाप्त वर्ष को छोड़कर वार्षिकीकृत नहीं)	(0.63)	(4.83)	(0.71)	(13.27)	5.88	1.51

नोट: उपरोक्त सेबी (सूचीबद्धता और अन्य प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज में दाखिल तिमाही/नौ महीने के वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक अंश है। तिमाही/नौ महीने के वित्तीय परिणामों का पूरा प्रारूप बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट (www.bseindia.com) और कंपनी की वेबसाइट URL www.dsl-india.com पर उपलब्ध है।

स्थान :कोलकाता
दिनांक : 29.01.2025



निदेशक मंडल की ओर से
यशवंत कुमार झागा
अध्यक्ष और प्रबंध निदेशक